РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 августа 2016г.
	        № 138
	         с.Анастасиевка

О внесении изменений в постановление

от 02.10.2013 г №129 «Об утверждении
муниципальной программы
 Анастасиевского сельского поселения

«Развитие культуры»

В соответствии с распоряжением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 11.09.2013 № 39 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Анастасиевского сельского поселения», постановлением Администрации от 11.09.2013 № 113 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Анастасиевского сельского поселения» и распоряжением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 12.09.2013 № 40: «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Анастасиевского сельского поселения» постановляю:
1. Внести в муниципальную программу Анастасиевского сельского поселения «Развитие культуры следующие изменения:
1.1. Приложение № 7 к муниципальной программе Анастасиевского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в приложении  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского

 сельского поселения

                       Е.А. Андреева

Приложение

к постановлению от 18.08.2016 № 138

 «Приложение № 7
к муниципальной программе

 «Развитие культуры»

Расходы

федерального бюджета, областного бюджета,  бюджетов сельских поселений

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
Анастасиевского сельского поселения «Развитие культуры»
	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры »
	всего
	5196,9
	4799,8
	4475,8
	4316,1
	4911,5
	4911,5
	4911,5

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	175,0
	99,0
	50,0
	-
	-
	-
	-

	в том числе на повышение зарплаты
	175,0

	50,0

	в том числе на приобретение сценических костюмов для Муниципального учреждения культуры Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Анастасиевский сельский дом культуры»

	99,0

	бюджет сельского поселения
	5021,9
	4700,8
	4425,8
	4316,1
	4911,5
	4911,5
	4911,5

	в том числе софинансирование на повышение зарплаты

	3,2

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	«Дома культуры »

	всего
	4456,0
	4162,6
	3839,2
	3766,6
	4147,9
	4147,9
	4147,9

	федеральный бюджет

	Областной бюджет
	175,0
	99,0
	50,0
	-
	-
	-
	-

	в том числе на повышение зарплаты
	175,0

	50,0

	в том числе на приобретение сценических костюмов для Муниципального учреждения культуры Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Анастасиевский сельский дом культуры»

	99,0

	бюджет сельского поселения
	4281,0
	4063,6
	3789,2
	3766,6
	4147,9
	4147,9
	4147,9

	в том числе софинансирование на повышение зарплаты

	3,2

	Подпрограмма 2
	«Библиотеки»
	всего
	740,9
	637,2
	636,6
	549,5
	763,6
	763,6
	763,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	в том числе на повышение зарплаты

	бюджет сельского поселения
	740,9
	637,2
	636,3
	549,5
	763,6
	763,6
	763,6

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	»;

[image: image1.png]

PAGE
3